



Středočeský kraj

IČO: 70891095

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21

zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro majetek a ICT, na základě pověření ze dne 12. 7. 2018

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále též jen „**Objednatel**“)

a

Společnost: SRDÍNKO s.r.o.

Se sídlem: Jana Nohy 1441

256 01 Benešov

IČO: 276 35 520

Zastoupená: Ing. Tomášem Srdínkem, jednatelem společnosti

Číslo účtu: 78-1486300277/0100

(dále též jen „**Zhotovitel**“)

Uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen „Dodatek“).

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že předmět Smlouvy měl být dle podmínek Smlouvy dokončen ke dni 22.8.2020. Ze strany zhotovitele však byl před uplynutím lhůty k dokončení předmětu smlouvy dne 19.8.2020 zaslán požadavek na posunutí termínu dokončení předmětu smlouvy včetně odůvodnění víceprací na předmětu smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.

Článek I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1.1. Tímto Dodatkem se upravuje doba plnění Předmětu díla v čl. III., odst. 3.2. Smlouvy. Lhůta k provedení díla se nyní mění ze 30 kalendářních dnů na 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Nově bude čl. III., odst. 3.2. znít takto: „Zhotovitel je povinen provést Dílo do 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy“.

1.2. Znění odst. 2.5 Smlouvy:

„Specifikace Díla – oprava úseku silnice: viz výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v rámci zadávacího řízení,

vymezeném odst. 2.1 této smlouvy. Nově pokládané konstrukční vrstvy opravovaných částí silnice, zhotovené z betonu, kameniva a povrchového dláždění, jsou ve výkazu výměru řazeny od nejspodnější vrstvy po nejvyšší vrstvu.“

se nahrazuje takto:

„Specifikace Díla – oprava úseku silnice: viz výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy ve znění dle přílohy č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy. Výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v rámci zadávacího řízení, vymezeném odst. 2.1 této smlouvy. Nově pokládané konstrukční vrstvy opravovaných částí silnice, zhotovené z betonu, kameniva a povrchového dláždění, jsou ve výkazu výměru řazeny od nejspodnější vrstvy po nejvyšší vrstvu.“

1.3. Dále se upravuje cena plnění Předmětu díla v čl. IV., odst. 4.1. Smlouvy o vícepráce ve výši 52.966,32 Kč bez DPH, DPH činí 11.122,93 Kč. Celkové navýšení díla včetně DPH činí 64.089,25 Kč. Nově bude čl. IV., odst. 4.1. znít takto: „Celková cena díla činí 389.683,43 Kč bez DPH, DPH tedy činí 81.833,52 Kč, celková cena včetně DPH tedy činí 471.516,95 Kč/slovy: čtyřistasedmdesátjedenatisícipětsetšestnáctkorun devadesátpěthaléřů/ (dále jen „Cena“).

1.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu Dodatku.

2.2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

2.3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací ke Smlouvě o dílo č. S-4452/MJT/2020

Příloha č. 2: Pověření MVDr. Josefa Řiháka, radního pro oblast majetku a ICT

V Provoz dne 24-09-2020

Za Zhotovitele



V Provoz dne 29-09-2020

Za Objednatele



B-1

Dodavatel:
SRDÍNKO s.r.o.
Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 355 20
DIČ: CZ 276 35 520
Tel. 737/ 289 600 - 2
Kontaktní osoba – Ing. Tomáš Srdínko tel 737 289 600

Odběratel :
Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Smlouva o dílo č. S – 4452/MJT/2020
Oprava dláždění jiřické silnice Milovice

V rámci přípravných prací na opravu dláždění jiřické silnice v Milovicích bylo zjištěno rozsáhlejší poškození výmolů než bylo zaznamenáno v zadávací dokumentaci a to v tomto rozsahu:

Výmol č.1	+8,4 m2	18 144,34 Kč
Výmol č.2	+7,4 m2	21 861,74 Kč
Výmol č.3	+0,0 m2	0,00 Kč
Výmol č.4	+6,0 m2	12 960,24 Kč
Výmol č.5	+0,0 m2	0,00 Kč
Celkem	+21,8 m2	52 966,32 bez DPH

V příloze Vám zasíláme výkaz výměr.

V Benešově dne 14.8.2020

S Pozdravem Tomáš Srdínko

Oprava dláždění jiřické silnice Milovice - výkaz výměr

Silnice na pozemcích Středočeského kraje p. č. 1750, k. ú. Milovice n. L., 426, k. ú. Jiřice, a 1363, k. ú. Benátecká Vrutice.

Všechny ceny uváděny v Kč bez DPH.

Zřízení staveniště, dopravní inženýrská opatření, úklid staveniště, ostatní náklady:

Celkem: 52 966,32 Kč

Výtuk č. 1		jednotka	množství	Kč/jednotka	cena celkem	poznámka
Rozebírání stávající dlažby	Rozebírání dlažby ze žulových kostek 8/10 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	8,40	200	1 680,00 Kč	
	Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve vzdálenosti do 7 km za účelem jejího vyčištění	t	2,80	213	596,40 Kč	včetně odpadu
	Čištění dlažebních kostek 8/10	t	2,80	300	840,00 Kč	včetně odpadu
Přípravné výkopové práce	Odstranění podloží do hloubky 650 mm, měřených od původního povrchu dlažby	m3	5,46	1000	5 460,00 Kč	
	Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových obrubníků 1000x150x300 mm	m3	0,00	1300	- Kč	
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,46	200	1 092,00 Kč	
Odvoz vytřezené zeminy a uložení na skládku	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,46	70	382,20 Kč	
	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,46	16,6	90,64 Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,65	100	1 064,70 Kč	
Příprava podkladových vrstev	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,40	162	1 360,80 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	8,40	87,4	734,16 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,40	140	1 176,00 Kč	
	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8,40	31,1	261,24 Kč	
Pokládka dlažby a osazení obrubníků	Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z deponie vzdálené do 7 km na místo použití	t	2,10	210	441,00 Kč	
	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžšího	m2	8,40	353	2 965,20 Kč	
	Osazení silničního obrubníku betonového se zříznutím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,00	250	- Kč	
	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	0,00	200	- Kč	
Začištění krajnic v oblasti výtuku a odvoz vytřezené zeminy na skládku	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení, průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	0,00	38,8	- Kč	
	Vodorovné přemístění odtěženého nánosů z krajnic po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého nánosů z krajnic vč. nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení odtěženého nánosů z krajnic na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (nánosů z krajnic) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	300	- Kč	

18 144,34 Kč

Výtluk č. 2		jednotka	množství	Kč/jednotka	cena celkem	poznámka
Rozebírání stávající dlažby	Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	7,40	200	1 480,00 Kč	
	Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve vzdálenosti do 7 km za účelem jejího vyčištění	t	2,47	213	525,40 Kč	včetně odpadu
	Čištění dlažebních kostek 8/10	t	2,47	300	740,00 Kč	včetně odpadu
Přípravné výkopové práce	Odstranění podloží do hloubky 750 mm, měřených od původního povrchu dlažby	m3	5,55	1000	5 550,00 Kč	
	Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových obrubníků 1000x150x300 mm	m3	0,14	1300	175,50 Kč	
Odvoz vytřezené zeminy a uložení na skládku	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,69	200	1 137,00 Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,69	70	397,95 Kč	
	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,69	16,6	94,37 Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	11,09	100	1 108,58 Kč	
Příprava podkladových vrstev	Podklad z železobetonu o tl. 100 mm vč. položení	m3	0,74	3000	2 220,00 Kč	
	Svařovaná kari síť KA 16 oko 100x100 mm drát 4 mm	m2	7,40	100	740,00 Kč	
	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,40	162	1 198,80 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7,40	87,4	646,76 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,40	140	1 036,00 Kč	
	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	7,40	31,1	230,14 Kč	
Pokládka dlažby a osazení obrubníků	Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z deponie vzdálené do 7 km na místo použití	t	1,85	210	388,50 Kč	
	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva třezého	m2	7,40	353	2 612,20 Kč	
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,00	250	750,00 Kč	
	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	3,00	200	600,00 Kč	
Začištění krajnic v oblasti výtluku a odvoz vytřezené zeminy na skládku	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení, průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	1,20	38,8	46,56 Kč	
	Vodorovné přemístění odtěženého nánosů z krajnic po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,24	200	48,00 Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého nánosů z krajnic vč. nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,24	70	16,80 Kč	
	Uložení odtěženého nánosů z krajnic na skládky	m3	0,24	16,6	3,98 Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (nánosů z krajnic) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,38	300	115,20 Kč	

21 861,74 Kč

Výtluk č. 3		jednotka	množství	Kč/jednotka	cena celkem	poznámka
Rozebírání stávající dlažby	Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	0,00	200	- Kč	
	Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve vzdálenosti do 7 km za účelem jejího vyčištění	t	0,00	2132	- Kč	včetně odpadu
	Čištění dlažebních kostek 8/10	t	0,00	300	- Kč	včetně odpadu
Přípravné výkopové práce	Odstranění podloží do hloubky 650 mm, měřených od původního povrchu dlažby	m3	0,00	1000	- Kč	
	Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových obrubníků 1000x150x300 mm	m3	0,00	1300	- Kč	
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
Odvoz vytřezené zeminy a uložení na skládku	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	100	- Kč	
Příprava podkladových vrstev	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,00	162	- Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,00	87,4	- Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,00	140	- Kč	
	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,00	31,1	- Kč	
Pokládka dlažby a osazení obrubníků	Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z deponie vzdálené do 7 km na místo použití	t	0,00	210	- Kč	
	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	0,00	353	- Kč	
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,00	250	- Kč	
	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	0,00	200	- Kč	
Začištění krajnic v oblasti výtluku a odvoz vytřezené zeminy na skládku	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení, průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	0,00	38,8	- Kč	
	Vodorovné přemístění odtěženého nánosů z krajnic po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého nánosů z krajnic vč. nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení odtěženého nánosů z krajnic na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (nánosů z krajnic) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	300	- Kč	

- Kč

Výzuka č. 4		jednotka	množství	Kč/jednotka	cena celkem	poznámka
Rozbrání stávající dlažby	Rozbrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	6,00	200	1 200,00 Kč	
	Odvoz rozbrané dlažby na deponii ve vzdálenosti do 7 km za účelem jejího vyčištění	t	2,00	213	426,00 Kč	včetně odpadu
	Čištění dlažebních kostek 8/10	t	2,00	300	600,00 Kč	včetně odpadu
Přípravné výkopové práce	Odstranění podloží do hloubky 650 mm, měřených od původního povrchu dlažby	m3	3,90	1000	3 900,00 Kč	
	Vyhloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových obrubníků 1000x150x300 mm	m3	0,00	1300	- Kč	
Odvoz vytěžené zeminy a uložení na skládku	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,90	200	780,00 Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,90	70	273,00 Kč	
	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,90	16,6	64,74 Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	7,61	100	760,50 Kč	
Příprava podkladových vrstev	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,00	162	972,00 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6,00	87,4	524,40 Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,00	140	840,00 Kč	
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6,00	31,1	186,60 Kč	
Pokládka dlažby a osazení obrubníků	Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z deponie vzdálené do 7 km na místo použití	t	1,50	210	315,00 Kč	
	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	6,00	353	2 118,00 Kč	
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,00	250	- Kč	
	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	0,00	200	- Kč	
Začištění krajnic v oblasti výtluku a odvoz vytěžené zeminy na skládku	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení, průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	0,00	38,8	- Kč	
	Vodorovné přemístění odtěženého nánosů z krajnic po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého nánosů z krajnic vč. nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení odtěženého nánosů z krajnic na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (nánosů z krajnic) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	300	- Kč	

12 960,24 Kč

		jednotka	množství	Kč/jednotka	cena celkem	poznámka
Rozebírání stávající dlažby	Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	0,00	200	- Kč	
	Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve vzdálenosti do 7 km za účelem jejího vyčištění	t	0,00	213	- Kč	včetně odpadu
	Čištění dlažebních kostek 8/10	t	0,00	300	- Kč	včetně odpadu
Přípravné výkopové práce	Odstranění podloží do hloubky 650 mm, měřených od původního povrchu dlažby	m3	0,00	1000	- Kč	
	Vyhroubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových obrubníků 1000x150x300 mm	m3	0,00	1300	- Kč	
Odvoz vytěžené zeminy a uložení na skládku	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	100	- Kč	
Příprava podkladových vrstev	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,00	162	- Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,00	87,4	- Kč	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,00	140	- Kč	
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,00	31,1	- Kč	
Pokládka dlažby a osazení obrubníků	Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z deponie vzdálené do 7 km na místo použití	t	0,00	210	- Kč	
	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžšího	m2	0,00	353	- Kč	
	Osazení silničního obrubníku betonového se zříznutím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,00	250	- Kč	
	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	0,00	200	- Kč	
Začištění krajnic v oblasti výtoku a odvoz vytěžené zeminy na skládku	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) nanášeného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení, průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	0,00	38,8	- Kč	
	Vodorovné přemístění odtěženého nánosů z krajnic po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00	200	- Kč	
	Nakládání, skládání a překládání neulehlého nánosů z krajnic vč. nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,00	70	- Kč	
	Uložení odtěženého nánosů z krajnic na skládky	m3	0,00	16,6	- Kč	
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva (nánosů z krajnic) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,00	300	- Kč	

- Kč

Středočeský kraj

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského kraje č. 126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana **MVDr. Josefa Řiháka**, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:

- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;
- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou - Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.
- veřejné zakázky malého rozsahu – včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v částce do 2 000 000,00 Kč, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 Kč), a dále jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve všech věcech bez finančního a věcného plnění.

V Praze, dne

12 -07- 2018

Ing. Jaroslava P
hejtmanka Stř

Jermanová
ho kraje